
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA AS MAQUINAS E VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI - RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

02 de abril de 2018
16 de abril de 2018, às 09:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 35/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 20,00 Pneu novo 900x20 radial borrachudo de no

mínimo 14 lonas;

Valor de Referência: 1.500,00000

UN2 6,00 Pneu novo liso 900x20 radial de no mínimo 14

lonas;

Valor de Referência: 1.400,00000

UN3 10,00 Pneu borrachudo 1000x20 radial de no mínimo

16 lonas;

Valor de Referência: 1.650,00000

UN4 4,00 Pneu liso 1000x20 radial de no mínimo 16

lonas

Valor de Referência: 1.600,00000

UN5 6,00 Pneu liso radial 2.75x8 R22.5 de no mínimo 16

lonas

Valor de Referência: 1.700,00000

UN6 8,00 Pneu 12.5-80/18 de no mínimo 12 lonas

Valor de Referência: 1.425,00000

UN7 4,00 Pneu 17.5/25 16 lonas

Valor de Referência: 3.200,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: irai

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: cfe edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: cfe edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA AS MAQUINAS E VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI - RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

02 de abril de 2018
16 de abril de 2018, às 09:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 35/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN8 36,00 Pneu 175x70 R 14 radial

Valor de Referência: 300,00000

UN9 24,00 Pneu 205x75 R16 radial

Valor de Referência: 600,00000

UN10 4,00 Pneu 215x75 R 17,5 borrachudo de no mínimo

12 lonas

Valor de Referência: 1.100,00000

UN11 24,00 Pneu 195x65 R 15 radial

Valor de Referência: 400,00000

UN12 8,00 Pneu 750 x16 borrachudo

Valor de Referência: 580,00000

UN13 7,00 Pneu novo 1400x 24, com no mínimo 16

lonas;

Valor de Referência: 2.858,00000

UN14 2,00 pneu 12-16.5 de no mínimo 10 lonas

Valor de Referência: 760,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: irai

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: cfe edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: cfe edital


